

Dodávateľ:

STAVAB s. r. o.
Magnezitárska 5
04013 Košice
SLOVENSKO

IČO: 36193976
DIČ: 2021500492
IČ DPH: SK2021500492

Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 11194/V

Faktúra číslo:**0182022****Odberteľ:**

Poštová adresa:

Obec Malý Kamenec
Malý Kamenec 147
076 36 Malý Kamenec
SLOVENSKO

IBAN: SK80 0200 0000 0041 9350 7454
SWIFT: SUBASKBX
Banka: VUB banka, a.s.
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 0182022
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

Obec Malý Kamenec
Malý Kamenec 147
076 36 Malý Kamenec
SLOVENSKO

IČO: 00331732
DIČ: 2020730492
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 16.02.2022
Dodanie tovaru/služby: 16.02.2022
Dátum splatnosti: 18.03.2022

Fakturujeme Vám:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		na základe zmluvy o dielo č. 10/11/2021 "Rekonštrukciu chodníkov v obci Malý Kamenec".	1,00	kpl	31 434,09	37 720,91	20	31 434,09	6 286,82	37 720,91

Základ pre DPH 20% 31 434,09
DPH 20% 6 286,82
Celková suma s DPH 37 720,91

Celková fakturovaná suma 37 720,91 €



PAY by square

Vyhotovil: Urbanec Ladislav

0903637705

Podpis a pečiatka

mmratiosro@gmail.com

YCI LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁC

avba:

Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)

JKSO:

Miesto:

Malý Kamaenec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.02.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 434,09

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

31 434,09

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

6 286,82

Cena s DPH

v EUR

37 720,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a

S VYKONANÝCH PRÁČ

Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)

Miesto: Malý Kamenec

Dátum: 16.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 434,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 434,09
D	5		Komunikácie				14 562,50
21	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	1 250,000	11,65	14 562,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 987,59
32	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	198,500	10,49	2 082,27
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 840,000	6,07	11 168,80
24	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	13,573	95,08	1 290,52
25	K	919721211.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	300,000	4,82	1 446,00
D	99		Presun hmôt HSV				884,00
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	400,000	2,21	884,00

STAVBA